平成20年５月22日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイ・エー・エー

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 長 嶋 重 雄

（コード番号:２３９４ 東証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長兼ＣＦＯ 早 原 弘 明

（ TEL. ０３-３８７８-１１７６）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年５月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、各候補者の就任については、平成20年

６月27日開催予定の第８回定時株主総会の承認を経て正式決定する予定です。

記

１．新任取締役候補

取締役 山口 勝治 （現 連結子会社(株)ＨＡＡ神戸代表取締役社長）

取締役 田畑 利彦

２．新任監査役候補

常勤監査役 三輪  修 （現 総務部長）

以 上